
Segnali in alluminio

Segnalazione e Delimitazione
Sicurezza

31301 Tensione di ritorno
Triangolo serigrafato con 
il fulmine, contorno nero e 
fondo giallo.
Testo: “TENSIONE DI 
RITORNO PERICOLO DI 
MORTE”.

Codice Rif. Dimensioni
720180 IT
720190 IT
720200 IT
720210 IT

CR-10S
CR-14S
CR-21S
CR-29S

105 mm
148 mm
210 mm
297 mm

Se
gn

ali
 in

 a
llu

m
ini

o

UNE-EN ISO 7010

TENSIONE DI RITORNO 
PERICOLO DI MORTE




