

## Segnalazione e Delimitazione

### Sicurezza

#### Segnali in alluminio

Triangolo serigrafato con il fulmine, contorno nero e fondo giallo.  
Testo: "TENSIONE DI RITORNO PERICOLO DI MORTE".



#### 31301 Tensione di ritorno

Codice	Rif.	Dimensioni
720180 IT	CR-10S	105 mm
720190 IT	CR-14S	148 mm
720200 IT	CR-21S	210 mm
720210 IT	CR-29S	297 mm

UNE-EN ISO 7010